
Zarządzenie Nr 56/2014 
Wójta Gminy Wągrowiec 

 z dnia 16 kwietnia 2014r. 
 

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości położonych w Kobylcu                                     
i Bartodziejach stanowiących własność Gminy Wągrowiec przeznaczonych do sprzedaży. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379) oraz art.  35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz. 673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224, 
poz. 1337, z 2012r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256., poz. 1429, poz. 1529, z 2013 r. poz. 829, poz. 1238 oraz z 
2014r. poz. 40, poz. 376), zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości wykazy nieruchomości, położonych w Kobylcu oznaczonych 
numerami działek 59/3, 59/4, 59/5 oraz położonych w Bartodziejach oznaczonych numerami działek 17/3, 
17/4, 17/7, 17/8, 17/9, 17/10, 17/11, 17/13, 17/14, 17/15 stanowiących własność Gminy Wągrowiec 
przeznaczonych do sprzedaży. 
 

§ 2.  Wykazy stanowią  załącznik nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
 
 

                                                                 Wójt Gminy Wągrowiec   
                                                               /-/  Przemysław Majchrzak 

 
 


